באשר לטענה לפיה לא הכריע הבורר בכלל העניינים שנמסרו להכרעתו, ובכלל זה בשאלת זכויותיה של האם, קבע בית המשפט כי בלא נימוקים לפסק הבוררות לא הונחה תשתית ראייתית לטענה זו. בשלב זה פנה בית המשפט לענייני משפחה לבחון האם חייב היה הבורר לנמק את פסקו. בית המשפט קבע כי תיקון מספר 2 לחוק הבוררות מתשס"ט-2008, אשר הוסיף לסעיף ט"ו לתוספת הראשונה לחוק את ברירת המחדל לפיה "הבורר ינמק את פסק הבוררות", אינו חל רטרואקטיבית על עניינים של הצדדים, על כן, בהעדר הוראה מחייבת בהסכם, לא היתה על הבורר חובה לנמק את פסק הבוררות.

בטרם אדרש לכך אומר מלה בעניין הסמכות העניינית. הצדדים לא עוררו סוגיה זו ולא טענו לגביה, והדברים הבאים נאמרים בנסיבות במבט צופה פני עתיד. בית המשפט דן בתיק בדין יחיד, וכך גם עשה אותו בית משפט בתיק ובמותב אחר ([רמ"ש 15858-10-10](#) פלוני נ' פלוני (לא פורסם)). אכן, [בצו בית המשפט לענייני משפחה \(בוררות בענייני משפחה\)](#), תשנ"ו-1996 (סעיף 1), מכוח הסמכה לפי סעיף 2(1) [לחוק בית המשפט לענייני משפחה](#), תשנ"ה-1995, נקבע כי תובענות לפי [חוק הבוררות בענייני משפחה](#) יידונו בבית המשפט לענייני משפחה. השאלה היא האם ערעור (להבדיל מדחייתה של בקשת רשות ערעור) על הכרעת בית המשפט לענייני משפחה בעניין בוררות נדון בדין יחיד או בשלושה בבית המשפט המחוזי. בחוק בתי המשפט (תיקון מס' 42 והוראת שעה), תשס"ו-2006 נמחקה מחריגי סעיף 37 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד-1984 ההוראה (סעיף 37(ב)(6)) שלפיה ערעורים על פסקי דין של בית המשפט לענייני משפחה יידונו בדין יחיד, והם נדונים בהרכב שלושה כערעורים רגילים על בית משפט שלום (סעיף 37(א)(2)). אף עד אז, ערעורים בענייני בוררות באשר לירושה נפלו ממילא בגדר "החריג לחריג", הקבוע בסעיף 37(ב)(6) הנזכר, לפיו ערעורים שנשמעים בדין יחיד אינם כוללים, בין היתר, "פסק דין שכולו או חלקו בענייני ירושה".